

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401149
 Kundennr.: 13408
 Datum: 13. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401056 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. BE-202104/13036:				
			Lieferung an: Mauz Bauunternehmung GmbH & Co.KG, Burladingen				
1	20591		Exzenterverschluss m. Sicherun Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 255 mm, mit kurzem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	19,15	38,30
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210401056				48,20
			Lieferungsnr. DI210401059 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. BE-202104/13025:				
			Lieferung an: Roman Möller, Hagenow				
3	20041		Aluminium-Türscharnier 45 x 92 Aluminium-Türscharnier 45 x 92 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	7,55	30,20
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210401059				40,10
			Lieferungsnr. DI210401093 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. BE-202104/13105:				
			Lieferung an: Attika Kundendienst, Mechernich-Lückerath				
5	20352		Steckbolzen m. Kette 16 mm Steckbolzen mit Kette 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,55	17,10
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210401093				27,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401149

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401124 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. BE-202103/12145:				
			Lieferung an: Hauers, Viersen				
7	20028		Scharnierbock mit Federbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	1,75	5,25
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210401124							15,15
			Lieferungsnr. DI210401279 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. BE-202104/13130:				
			Lieferung an: Simon Schober, Sauldorf				
9	20011		SPP - Bordwandscharnier 259 mm SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 259 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	3,62	7,24
10	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210401279							17,14
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							147,59
19% MwSt.							28,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							175,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401149 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,72

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg
 Deutschland